CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CREDENCIADOS E INTERESSADOS PARA
ATRIBUIÇÃO DE AULAS DO PROFESSOR DE APOIO AO PROTAGONISMO ESTUDANTIL.

LISANDRÉIA ARROIO DE CARVALHO, RG. 30.576.647-8, Diretora da E.E Prof. João Teixeira
Sampaio, Diretoria de Ensino da Região de Penápolis, no uso de suas atribuições legais,
conforme a Resolução SEDUC nº 95 de 07/11/2024 e Resolução SEDUC nº 07 de
14/01/2025, CONVOCA os candidatos credenciados e interessados nas aulas DE APOIO
AO PROTAGONISMO ESTUDANTIL como segue:

Total de aulas: 10 aulas semanais

Local: .E Prof. João Teixeira Sampaio

Data: 30/07/2025

Horário: 13h30 horas

Penápolis, 28 de Julho de 2025.

Lisandréia Arroio de Carvalho
Diretor Escolar

 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE PENÁPOLIS
E. E. “PROFESSOR JOÃO TEIXEIRA SAMPAIO”

AV. EUCLYDES BIS, 315- PQ. RES. HAROLDO CAMILO
FONE: (18)36527253/ EMAIL: E578009A@EDUCACAO.SP.GOV.BR